0 VACACIONES NO GOZADAS V VACACIONES TRUNCAS, Ic corresponde Ia cantidad de SI. 3,380.00, y par GRATIFICACION del I 
lNtP Semestre del 2005 Ia suma de SI. 3,640.00, a Ia EstaciOn Experimental BAOS DEL INCA - CAJAMARCA, le corrosponde el pagar el 

total de DOSCIENTOS CUATRO V 461100 NUEVOS SOLES, (S/. 204.46 ), correspondiendo par concepto de COMPENSACION 
POR TIEMPO DE SERVICIOS Si. 41.60 y CARGAS FINANCIERAS par SI. 162.86, y Ia EstaciOn Experimental SANTA ANA-
HUANCAYD, abonará CUATRO MIL SETECIENTOS CIJARENTIUNO V 49/100 NUEVOS SOLES ( SI. 4,741.49 ), par

[...]

prestaciOn de sus services desde el 01/0111993 xl 18/06/2005, sustentado en los antecedenies laborales y planillas Onicas de pagos 
remunerativos, quo se aLonaran a los bone! iciarios de Ia Declaratoria de Herederos, y distribuciOn quo ostableco el COd/go Civil, y se ha 
establecido un adeudo remunerative par Ia suma UN MIL QUINIENTOS SESENTA V 001100 NUEVOS SOLES I SI. 1,560.00 1, par 
depOsito de remuneraciores segOn cronograma establecido par el Ministerio de Economia y Finanzas, del periodo camprendido del 19 de 
Junio del 2005 xl 30 de junio del 2005, quo deberO sor revertido at Tesoro POblico; 

- .1/ 

CUADRO LIQUIDATORIO DE BENEFICIOS SOCIALES